ת"פ 48123-01-14 מדינת ישראל נ' כהן
כבוד השופט איתי הרמלין לפני

מדינת ישראל
ע"י עו"ד יהונתן גנץ ועו"ד אילנית נחום

בעניין:

המאשימה
נגד

ירון כהן
ע"י עו"ד סנדי ליפשיץ

הנאשם

הכרעת דין

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
תשל"ז-1977. זאת, על כך שלפי הטענה ביום 28.8.2013 איים על הגב' ט נ, סגנית מנהל סניף הבנק
של אחותו, שיפגע בה ובעובדי בנק נוספים. לפי כתב האישום, הרקע לאיום היה טענות של הנאשם על

טיפול לקוי של הבנק בענייניה הכספיים של אחותו.

2. בפני העידה הגב' נ' כי הנאשם הגיע לבנק כדי להלין על טיפול הבנק בענייניה הכספיים של אחותו.

על כל אלה יש להוסיף את הצגת מיכל הגז המדמיע

לראווה כמעשה נוסף שבהקשר הדברים היה בו כדי להפחיד את השומעת.

ומפורטים לעיל, אכן ייחסה לנאשם בעדותה, נ' 11. השורה התחתונה היא שאני קובע שהדברים שגב'
לפי איומים עבירה של בביצוע אני מרשיע את הנאשם לפיכך, עבירה. והיה בהם משום ונעשו נאמרו

סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.